―目　　　　　次―

水　　道　　局

○一般競争入札の実施（公告第27号） ……………………………………………………… 1

交　　通　　局

○一般競争入札の実施（公告第11号） ……………………………………………………… 2

教 育 委 員 会

○指定管理者の代表者の変更（告示第 8号） ……………………………………………… 3

水　　道　　局

福岡市水道局公告第27号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市水道局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 5年 8月 7日

福岡市水道事業管理者　　坂　　本　　秀　　和

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

機械 多々良浄水場№ 2フロキュレータ修理

東区美和台 1丁目地内配水管布設工事

博多区吉塚 1、 2丁目地内外 2件配水管布設工事

東区若宮 2丁目地内配水管布設工事（概算数量設計）

令和 5年度東区箱崎 3丁目地内配水管布設工事

東区御島崎 1丁目地内配水管布設工事

管 1種Ａ
早良区南庄 2丁目地内配水管布設工事

早良区西新 2、 3丁目地内配水管布設工事

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第6980号令和５年８月７日

令和 5年 8月 7日　第6980号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

中央区天神 3丁目地内配水管布設工事

南区平和 1丁目地内配水管布設工事（概算数量設計）

西区福重 5丁目地内配水管布設工事

中央区那の津 3丁目地内配水管布設工事

博多区博多駅南 2丁目地内配水管布設工事

管 2種Ｂ 東区水谷 2丁目地内φ400㎜配水管布設工事

管 2種Ｃ 中央区小笹 4丁目地内№ 2配水管布設工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　https://keiyaku.city.fukuoka.lg.jp/contract/index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 5年 8月15日まで（日曜日、土曜日及び祝日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

交　　通　　局

福岡市交通局公告第11号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市交通局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 5年 8月 7日

福岡市交通事業管理者　　小 野 田　　勝　　則

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

一般土木Ａ、

Ｂ又はＣ
令和 5年度軌道保守工事（その 2）

建築Ｂ
中洲川端駅内外装改修工事（その 1）

姪浜車両基地検車庫屋根改修工事（その 2）

電気Ａ 令和 5年度電車線路保守工事

福岡市公報 第6980号

－ 2 －

令和５年８月７日

電気Ｂ 赤坂駅機器室等照明設備改良工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　https://keiyaku.city.fukuoka.lg.jp/contract/index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 5年 8月17日まで（日曜日、土曜日及び祝日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

教 育 委 員 会

福岡市教育委員会告示第 8号

　公の施設の指定管理者から令和 2年福岡市教育委員会告示第 2号及び令和 2年福岡市教

育委員会告示第10号により告示した事項について変更の届出があったので、福岡市立市民

センター条例第17条後段の規定により次のように告示する。

　　令和 5年 8月 7日

福岡市教育委員会

区　分
公の施設の

名称

指定管理者

（共同事業

体の構成団

体 の 代 表

者）の名称

指定管理者（共同事業体の構成団体の代

表者）の代表者の氏名

変　更

年月日

変更前 福 岡 市 立

西市民セン

ター

Ｊ Ｒ 九 州

サービスサ

ポート株式

会社

代表取締役社長

　大石　和弘 令和 5年

6月28日
変更後

代表取締役社長

　森　勝之

福岡市公報

－ 3 －

第6980号令和５年８月７日

福岡市公報 第6980号

－ 4 －

令和５年８月７日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています